
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
06-252 DĄBRÓWKA
ul .T Kościuszki 14 

pow. wołomiński, woi. mazowieckie

Nr 0050.364.2018

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 3 ustawy z  dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

Dokonać przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2018 i podlega publikach/ w trvhie nrzewidzianym, dla aktów

prawa miejscowego.

ZARZĄDZENIE NR 364.2018 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 11 czerwca 2018 roku

§1

§ 2

§ 3

non Zadrótny



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 364.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 11.06.2018r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

801 O św iata i w ychow an ie 121 540,00 121 540,00

80101 Szkoły podstawowe 25 800,00 1 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00

4260 Zakup energii 20 000,00

80110 Gimnazja 20 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 000,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i m łodzieży w  szkołach podstawowych 93 740,00 31 722,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 995,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 216,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 511,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 140,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 900,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 000,00

4260 Zakup energii 33 700,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i m łodzieży w  gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w  innych typach szkół, 
liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w  branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

62 018,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 648,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 620,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 750,00

854 E dukacyjna op ieka w ychow aw cza 820,00 820,00

85401 Świetlice szkolne 820,00



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 820,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 620,00

3240 Stypendia dla uczniów 620,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 200,00

3240 Stypendia dla uczniów 200,00

900 G ospodarka  kom una lna  i och rona  ś rod o w iska 310,00 310,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 310,00 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 310,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 310,00

926 K u ltu ra  fizyczna 2 000,00 2 000,00

92695 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

Razem 124 670,00 124 670,00

U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 364.2018 
Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 11 czerwca 2018 roku

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. W dziale 801 -  oświata i wychowanie -  bieżące funkcjonowanie placówek 

oświatowych funkcjonujących na terenie Gminy m.in.: wypłata wynagrodzeń 

bezosobowych, wynagrodzeń w zakresie stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy.

2. W dziale 854 -  edukacyjna opieka wychowawcza -  wypłata zasiłku uczniowskiego i 

stypendiów motywacyjnych.

3. W dziale 900 -  gospodarka komunalna i och/ona środowiska -  wypłata 

odszkodowania za uszkodzenie mienia osobie fizycznej.

4. W dziale 926 -  kultura fizyczna  - zakup środków żywności dla uczestników festynów 

rodzinnych i sportowych realizowanych w cjkresie letnim, finansowanych z 

funduszu sołeckiego.

ZA

Z


